



giglio

GROUP S.p.A.

Situazioni contabili al 31.12.2018 delle società controllate estere extraUE ai sensi dell'art.36 del Regolamento Mercati Consob

SOMMARIO

1. Premessa
2. IBOX SA
3. Nautical Channel Limited
4. Giglio TV HK Limited
5. Giglio USA LLC

PREMESSA

Nel rispetto di quanto previsto dall'art. 36, comma 1, lett. a) del Regolamento Mercati Consob (adottato con Deliberazione n. 16191 del 29 ottobre 2007 e successive modifiche ed integrazioni), Giglio Group S.p.A. mette a disposizione del pubblico con il presente documento le situazioni contabili delle società da essa controllate che risultano costituite e regolate dalla legge di Stati non appartenenti all'Unione Europea e che sono state individuate come rilevanti in base ai criteri richiamati al comma 2 del medesimo art. 36 del Regolamento Mercati Consob.

In particolare, vengono di seguito riportati gli schemi di stato patrimoniale e di conto economico di tali società così come predisposti ai fini della redazione del bilancio consolidato del Gruppo Giglio al 31 dicembre 2018.

IBOX SA

Sede legale: Galleria 1 Via Cantonale, 6928 Manno, Svizzera

Capitale sociale: CHF 1.882.000

Percentuale di possesso del gruppo: 100%

Situazione patrimoniale - finanziaria		31.12.2018
(valori in migliaia di euro)		
Attività non correnti		
Attività materiali		80
Attività immateriali		420
Partecipazioni		1.499
Crediti		157
Attività fiscali differite		39
Totale attività non correnti		2.195
Attività correnti		
Crediti commerciali e altri		3.546
Crediti d'imposta		5.009
Altre attività		1.742
Disponibilità liquide		1.471
Totale attività correnti		11.768
Attività destinate alla dismissione		-
Totale Attivo		13.963
Patrimonio Netto		
Capitale sociale		1.700
Riserve		(1.599)
Utile (perdita) del periodo		327
Totale Patrimonio Netto		428
Passività non correnti		
Fondi per rischi e oneri		522
Debiti finanziari (quota non corrente)		2.593
Totale passività non correnti		3.115
Passività correnti		
Debiti commerciali e altri debiti		8.537
Debiti per imposte		1.513
Altre passività		370
Totale passività correnti		10.420
Passività direttamente associate ad attività destinate alla dismissione		-
Totale Passività e Patrimonio Netto		13.963

Conto economico (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Ricavi totali	11.425
Altri ricavi	0
Variazione delle rimanenze	0
<i>Costi di acquisto per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	0
<i>Costi per servizi</i>	(8.826)
<i>Costi per godimento beni terzi</i>	(166)
Costi operativi	(8.992)
Costo del personale	(1.246)
Ammortamenti e svalutazioni	(182)
Altri costi operativi	(464)
Risultato operativo	541
Proventi finanziari	0
Oneri finanziari netti	(225)
Risultato prima delle imposte	316
Imposte sul reddito	11
Risultato netto di esercizio	327

NAUTICAL CHANNEL LIMITED

Sede Legale: 346a Farnham Road Slough Berkshire SL2 1BT (UK)

Capitale sociale: Euro 5

Percentuale di possesso del gruppo: 100%

Situazione patrimoniale - finanziaria (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Attività non correnti	
Attività materiali	1
Attività immateriali	2.859
Totale attività non correnti	2.860
Attività correnti	
Crediti commerciali e altri	185
Altre attività	8
Disponibilità liquide	71
Totale attività correnti	264
Attività destinate alla dismissione	-
Totale Attivo	3.124
Patrimonio Netto	
Capitale sociale	-
Riserve	1.432
Utile (perdita) del periodo	(1.132)
Totale Patrimonio Netto	300
Passività non correnti	
Debiti finanziari (quota non corrente)	180
Totale passività non correnti	180
Passività correnti	
Debiti commerciali e altri debiti	2.495
Debiti finanziari (quota corrente)	22
Debiti per imposte	113
Altre passività	14
Totale passività correnti	2.644
Passività direttamente associate ad attività destinate alla dismissione	-
Totale Passività e Patrimonio Netto	3.124

Conto economico (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Ricavi totali	3.207
Altri ricavi	0
Variazione delle rimanenze	0
<i>Costi di acquisto per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	0
<i>Costi per servizi</i>	(752)
<i>Costi per godimento beni terzi</i>	(5)
Costi operativi	(757)
Costo del personale	(114)
Ammortamenti e svalutazioni	(3.348)
Altri costi operativi	0
Risultato operativo	(1.012)
Proventi finanziari	0
Oneri finanziari netti	(7)
Risultato prima delle imposte	(1.019)
Imposte sul reddito	(113)
Risultato netto di esercizio	(1.132)

GIGLIO TV HK LIMITED

Sede legale: Unit 305 – 7,3/F, Laford Centre,838, Lai Chi Kok Road, Cheung Sha Wan, Kowloon, Hong Kong

Capitale sociale: Euro 1.530.000

Percentuale di possesso del gruppo: 100%

Situazione patrimoniale - finanziaria (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Attività non correnti	
Attività materiali	1.114
Attività immateriali	46
Partecipazioni	41
Crediti	299
Totale attività non correnti	1.500
Attività correnti	
Crediti commerciali e altri	4.389
Disponibilità liquide	10
Totale attività correnti	4.399
Attività destinate alla dismissione	6.000
Totale Attivo	11.899
Patrimonio Netto	
Capitale sociale	1.530
Riserve	3.316
Utile (perdita) del periodo	(3.333)
Totale Patrimonio Netto	1.513
Passività non correnti	
Debiti finanziari (quota non corrente)	2.589
Totale passività non correnti	2.589
Passività correnti	
Debiti commerciali e altri debiti	6.963
Debiti finanziari (quota corrente)	200
Debiti per imposte	634
Totale passività correnti	7.797
Passività direttamente associate ad attività destinate alla dismissione	-
Totale Passività e Patrimonio Netto	11.899

Conto economico (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Ricavi totali	4.913
Altri ricavi	0
Variazione delle rimanenze	0
<i>Costi di acquisto per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	(6)
<i>Costi per servizi</i>	(573)
<i>Costi per godimento beni terzi</i>	0
Costi operativi	(579)
Costo del personale	(1)
Ammortamenti e svalutazioni	(7.662)
Altri costi operativi	0
Risultato operativo	(3.329)
Proventi finanziari	0
Oneri finanziari netti	(4)
Risultato prima delle imposte	(3.333)
Imposte sul reddito	0
Risultato netto di esercizio	(3.333)

GIGLIO USA LLC

Sede Legale: One Wall Street, 6th Floor, BURLINGTON, MA 01803 REPRESENTATIVE OFFICE 111

West 19th Street (6th Floor), 10011 New York, NY USA

Capitale sociale Euro 18 migliaia

Percentuale di possesso del gruppo: 100%

Situazione patrimoniale - finanziaria (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Attività non correnti	
Attività materiali	1
Totale attività non correnti	1
Attività correnti	
Rimanenze di magazzino	321
Crediti commerciali e altri	1.295
Altre attività	117
Disponibilità liquide	105
Totale attività correnti	1.838
Attività destinate alla dismissione	-
Totale Attivo	1.839
Patrimonio Netto	
Capitale sociale	18
Riserve	83
Utile (perdita) del periodo	199
Totale Patrimonio Netto	300
Passività non correnti	
Debiti finanziari (quota non corrente)	111
Totale passività non correnti	111
Passività correnti	
Debiti commerciali e altri debiti	1.341
Debiti per imposte	87
Totale passività correnti	1.428
Passività direttamente associate ad attività destinate alla dismissione	-
Totale Passività e Patrimonio Netto	1.839

Conto economico (valori in migliaia di euro)	31.12.2018
Ricavi totali	3.452
Altri ricavi	0
Variazione delle rimanenze	94
<i>Costi di acquisto per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	(2.368)
<i>Costi per servizi</i>	(746)
<i>Costi per godimento beni terzi</i>	(25)
Costi operativi	(3.139)
Costo del personale	(154)
Ammortamenti e svalutazioni	0
Altri costi operativi	0
Risultato operativo	253
Proventi finanziari	39
Oneri finanziari netti	(1)
Risultato prima delle imposte	291
Imposte sul reddito	(92)
Risultato netto di esercizio	199